
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Pacifico Patrizia  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CASALBORGONE 
 (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 39 

 
OGGETTO: 

COMUNICAZIONI DEL SINDACO. RINGRAZIAMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE AI CITTADINI E 
VOLONTARI CHE SONO INTERVENUTI AD EVACUARE LE ABITAZIONI E A SPEGNERE 
L'INCENDIO AVVENUTO IL 19.09.2024 IN PIAZZA CAVOUR           

 
L’anno duemilaventiquattro addì sedici del mese di ottobre alle ore 18:30 nella solita sala 

delle riunioni, convocato dal Sindaco, in modalità mista ai sensi dell’art. 64 del Regolamento sul 

funzionamento del Consiglio Comunale, con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in 

sessione straordinaria aperta e pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone 

dei Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

   
1. Cavallero Francesco Sindaco SI 
2. Conrado Fabrizio Assessore SI 
3. Da Lozzo Romina Assessore SI 
4. Iannello Antonietta Maria Tamara Consigliere   SI * 
5. Follini Benedetta Consigliere NO 
6. Cannone Deborah  Consigliere SI 
7. Caramellino Antonella 
8. Pucci Sara 
9. Bivol Catalin 
10. Veneruso Domenico  
11. Caldieraro Nilde  
 

Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 

SI 
SI 

  SI * 
SI 
SI 

   
 Totale Presenti: 10 
 Totale Assenti: 1 

 
• * Videoconferenza 

 

Assiste l’adunanza il Segretario Comunale ZAIA Dott. Daniele, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Pacifico Patrizia  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor Cavallero Francesco, nella sua qualità di 

Consigliere, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

OGGETTO: 

COMUNICAZIONI DEL SINDACO. RINGRAZIAMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE AI CITTADINI E 
VOLONTARI CHE SONO INTERVENUTI AD EVACUARE LE ABITAZIONI E A SPEGNERE 
L'INCENDIO AVVENUTO IL 19.09.2024 IN PIAZZA CAVOUR 

 
 

Il Sindaco illustra la proposta di deliberazione,  
vengono svolti i ringraziamenti dell’Amministrazione ai cittadini, volontari, Vigili del Fuoco, al 
Comandante dell’A.I.B. intervenuti nell’incendio, e vengono consegnate loro le pergamene di 
ringraziamento. 
 

 
Al termine degli interventi, 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita la discussione, 
 
Vista la proposta di deliberazione concernente l’oggetto “COMUNICAZIONI DEL SINDACO. 
RINGRAZIAMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE AI CITTADINI E VOLONTARI CHE SONO 
INTERVENUTI AD EVACUARE LE ABITAZIONI E A SPEGNERE L'INCENDIO AVVENUTO IL 
19.09.2024 IN PIAZZA CAVOUR”; 
 
Ritenuto di approvare la suddetta proposta; 
 
Con votazione, avvenuta in modo di consentire di identificare da parte del Sindaco e del Segretario 
comunale l’espressione della volontà dei votanti, dalla quale si ricava il seguente esito: 
Consiglieri Presenti, n. 10; 
Consiglieri Astenuti, n. 0; 
Consiglieri Votanti, n. 10; 
Voti favorevoli, n. 10; 
Voti contrari, n. 0; ( zero ); 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la proposta deliberativa in oggetto nel testo che si allega al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale. 

 
 
 

 
  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Pacifico Patrizia  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: Cavallero Francesco 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ZAIA Dott. Daniele 

 
 

 
 
 

 
  

 

 
 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ……  
 

X 
 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, 
comma  3, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 

□  
 

in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
d.lgs. 18.08.2000. 
 

 
Casalborgone, lì ………. 

  
 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ZAIA Dott. Daniele 

 
 

 
 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Casalborgone, lì  __________________  IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZAIA Dott. Daniele 
 


